prevalecer, surgió al figurar en la tabla méritos y cualificaciones personalísimas de 

los candidatos fácilmente identificables (v.gr., el concreto nivel de titulación 

académica personal de un aspirante). 

(…)

f) La confusión del reclamante aparece también en los trescientos cuatro folios 

(304) que remitió para justificar su candidatura. 

El solicitante afirmó en ellos, por un lado, que tenía una competencia general C1 en 

inglés y, por otro, reconoció que sobre el mismo idioma ostentaba niveles inferiores 

de competencia lingüística, a saber: